
	
		
			
				
    	

	
	
		vieksniukc.lt	
		
	

	



    	
		

	

            

                                Pradžia                            


                    
	

            

                                Apie mus                                
                            


            
                                    
                                                
                            	

            

                                Organizacinė struktūra                            


                    
	

            

                                Darbuotojų kontaktai                            


                    
	

            

                                Istorija                            


                    


                        

                                            


                                    
	

            

                                Kolektyvai                                
                            


            
                                    
                                                
                            	

            

                                Klubas "Spalvarnis"                            


                    
	

            

                                Mišrus ansamblis „Vinkšna“                            


                    
	

            

                                Modernaus folkloro grupė „Vo  tap ta - ta“                            


                    
	

            

                                Duetai                            


                    
	

            

                                Moterų šokių kolektyvas ,,Dance step"                             


                    
	

            

                                Folkloro ansamblis "Okata"                            


                    


                        

                                            


                                    
	

            

                                Veikla                                
                            


            
                                    
                                                
                            	

            

                                Nuostatai                            


                    
	

            

                                Užmokestis                            


                    
	

            

                                Viekšnių kultūros centro informacijos apie pažeidimus teikimo, tyrimo ir asmens informavimo tvarkos aprašas                            


                    
	

            

                                2023 metų veiklos planas                            


                    
	

            

                                2023 m. vadovo veiklos ataskaita                            


                    
	

            

                                2024 m. renginių planas                            


                    
	

            

                                Biudžetinės ataskaitos                            


                    
	

            

                                Finansinės ataskaitos                            


                    
	

            

                                Veiklos rezultatų ataskaitos                            


                    
	

            

                                Viešieji pirkimai                                
                            


            
                                    
                                                
                            	

            

                                Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas                            


                    
	

            

                                Įsakymas dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo                            


                    
	

            

                                Ataskaita už 2023 m.                            


                    


                        

                                            


                                    
	

            

                                2023-2025 m. korupcijos prevencijos programos ir jos įgyvendinimo priemonių planas ir programa                            


                    
	

            

                                Teikiamų paslaugų kokybės vertinimo apklausos analizė                            


                    


                        

                                            


                                    
	

            

                                Projektinė veikla                            


                    
	

            

                                Galerija                                
                            


            
                                    
                                                
                            	

            

                                2024 m. renginių akimirkos                                
                            


            
                                    
                                                
                            	

            

                                Sausio 13-osios minėjimas                            


                    
	

            

                                Almos Vilnienės knygos pristatymas                            


                    
	

            

                                Užgavėnių kaukių edukacijos                            


                    
	

            

                                Užgavėnių akimirkos                            


                    
	

            

                                Vasario 16-osios minėjimas                            


                    
	

            

                                Kovo 11-osios minėjimas                            


                    


                        

                                            


                                    
	

            

                                2023 m. renginių akimirkos                                
                            


            
                                    
                                                
                            	

            

                                Sausio 13-osios minėjimas                            


                    
	

            

                                Kaukių dirbtuvės                            


                    
	

            

                                Vasario 16-osios minėjimas                            


                    
	

            

                                Užgavėnių šventė „Žiū, pavasaris ateina“                            


                    
	

            

                                Kovo 11-osios minėjimas                            


                    
	

            

                                Žemės dienos minėjimas                            


                    
	

            

                                Mažieji svečiai iš Viekšnių l. d. "Liepaitė" aplankė KIŠKĮ PIŠKĮ                            


                    
	

            

                                Edukacija zuikio margutis                            


                    
	

            

                                Vaikų Velykėlės                            


                    
	

            

                                Jurginių turgus                            


                    
	

            

                                Muzikantų pavakarys Viekšniuose                            


                    
	

            

                                „Duok man, vaikyste, sparnus“                            


                    
	

            

                                Gedulo ir Vilties dienos minėjimas                            


                    
	

            

                                „Medinės kaukės gimimas“                            


                    
	

            

                                Joninių šventės akimirkos                            


                    
	

            

                                Viekšnių kultūros vakarai                            


                    
	

            

                                XVII - oji MOLIO ŠVENTĖ                            


                    
	

            

                                Diskoteka jaunimui                            


                    
	

            

                                Bajorų teatras                            


                    
	

            

                                Kelionė į Italiją su SPARSE PLIUS                            


                    
	

            

                                Tegyvuoja teatras                            


                    
	

            

                                „Senelės pasaka“                            


                    
	

            

                                SPARSE mokymai                            


                    
	

            

                                AKCIJA "ŠVIESOS TAKAS"                            


                    
	

            

                                Padėkos vakaras                            


                    
	

            

                                „Vo tap ta-ta“ jubiliejinis koncertas                            


                    
	

            

                                Edukacinės veiklos                            


                    
	

            

                                Eglės įžiebimo šventė                            


                    


                        

                                            


                                    


                        

                                            


                                    
	

            

                                Kontaktai                            


                    

		

	

	


				

			

		

	

	
		
			
				
					

					
						Error: 404 - Komponentas nerastas.

						
							Jūs negalite peržiūrėti šio puslapio turinio dėl to, kad:

									pasenęs adresynas/ mėgstamiaus
	paieškos sistema, kuri turi senus duomenis apie tinklapio įrašus
	praleistas adresas
	Jūs neturite prieigos prie šio puslapio
	Užklaustas šaltinis nerastas.
	Atliekant Jūsų užklausą, aptikta klaida.


							← Pradžios puslapis

					

				

			

		

	


